
2013年度　神戸市少年サッカーリーグ　北地区新人戦2013年度　神戸市少年サッカーリーグ　北地区新人戦2013年度　神戸市少年サッカーリーグ　北地区新人戦2013年度　神戸市少年サッカーリーグ　北地区新人戦

現５年生の部現５年生の部現５年生の部現５年生の部 全15チーム

２０１４年２月１５日（土）、２３日（日）、３月１６日（日）

A11

A31

a4ありまＡ

1

トーナメント表トーナメント表トーナメント表トーナメント表

a1箕谷Ａ

3
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0

0
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a3北五葉Ｂ
2
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a8鹿の子台Ａ
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0
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2
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a6押部Ａ

1

2

a7木津Ａ
7

AT2 A42

A32
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5
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a9ウィングスＡ
1

2
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0

A23

a10フレスカＡ

1

０（PK1)

A15
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0

a15有野Ａ
1
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a12北五葉Ａ

1
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a14小部Ａ
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0

A17



2013年度　神戸市少年サッカーリーグ　北地区新人戦2013年度　神戸市少年サッカーリーグ　北地区新人戦2013年度　神戸市少年サッカーリーグ　北地区新人戦2013年度　神戸市少年サッカーリーグ　北地区新人戦

現４年生の部現４年生の部現４年生の部現４年生の部 全１０チーム

２０１４年２月１５日（土）、２３日（日）

BT2

準優勝

第三位

b6桜の宮Ｂ

1

B13

b7フレスカＢ
5

1(PK1)

2(PK5)

2(PK4)

3

1

3(PK2)

3(PK3)

1(PK2)

1

B21

b2鹿の子台Ｃ

0

2

B11

b5有野Ｂ
1

トーナメント表トーナメント表トーナメント表トーナメント表

b1箕谷Ｂ

優勝

BT3 B42 B41

b3北五葉Ｃ
13

B31

BT1

b4夢野の丘Ｂ

3

B12

b8小部Ｃ
B32

6

B14

7

b9鹿の子台Ｂ
1

B22

b10ウィングスＢ
0



2013年度　神戸市少年サッカーリーグ　北地区新人戦2013年度　神戸市少年サッカーリーグ　北地区新人戦2013年度　神戸市少年サッカーリーグ　北地区新人戦2013年度　神戸市少年サッカーリーグ　北地区新人戦

現３年生の部現３年生の部現３年生の部現３年生の部 全11チーム

２０１４年２月１５日（土）、２３日（日）、３月２日（日）

c6箕谷Ｃ
4

c11桜の宮Ｃ

C11

4

c4有野Ｃ
１（PK0)

4

4

2

2

4

C31

C42

4

4

2

準優勝

第三位

c2小部Ｄ
１（PK3)

c3鹿の子台Ｄ

１（PK1)

C13

トーナメント表トーナメント表トーナメント表トーナメント表

c1北五葉Ｄ

１（PK2)

2

C12

4

0

7

CT3

CT1 C2１

c5木津Ｂ

0

優勝

C41

c7押部Ｂ

C22

c8ウィングスＣ

c10フレスカＣ

C15

13

0

C14

c9夢野の丘Ｃ

C32

CT2

0



2013年度　神戸市少年サッカーリーグ　北地区新人戦2013年度　神戸市少年サッカーリーグ　北地区新人戦2013年度　神戸市少年サッカーリーグ　北地区新人戦2013年度　神戸市少年サッカーリーグ　北地区新人戦

現２年生の部現２年生の部現２年生の部現２年生の部 全１０チーム

２０１４年２月２３日（日）、3月2日(日)

優勝

準優勝

第三位

5

7

1

Ｄ21

0(PK2)

1

3

トーナメント表トーナメント表トーナメント表トーナメント表

d1鹿の子台Ｅ

5

4

1

d2フレスカＤ

0

d4小部Ｅ

Ｄ12

0(PK1)

4

Ｄ11

d3有野Ｄ
Ｄ31

ＤT1

1

ＤT3 Ｄ42 Ｄ41

d6木津Ｃ

Ｄ13

1

1

d5夢野の丘Ｄ

5

3

0

3

Ｄ32

Ｄ14

d9ウィングスＤ

Ｄ22

0

d10鹿の子台Ｆ

d7北五葉Ｅ

ＤT2

d8箕谷Ｄ



2014 神戸市少年サッカーリーグ北地区新人戦2014 神戸市少年サッカーリーグ北地区新人戦2014 神戸市少年サッカーリーグ北地区新人戦2014 神戸市少年サッカーリーグ北地区新人戦

トーナメント及びリーグ戦日程トーナメント及びリーグ戦日程トーナメント及びリーグ戦日程トーナメント及びリーグ戦日程

３／２（日）３／２（日）３／２（日）３／２（日） 結果

番号番号番号番号 審判審判審判審判 番号番号番号番号 審判審判審判審判

9：309：309：309：30 D31D31D31D31 小部E小部E小部E小部E ５５５５ －－－－ ００００ フレスカDフレスカDフレスカDフレスカD 北五葉E北五葉E北五葉E北五葉E C31C31C31C31 小部D小部D小部D小部D ４４４４ －－－－ ００００ 鹿の子台D鹿の子台D鹿の子台D鹿の子台D ウィングスCウィングスCウィングスCウィングスC

10：1010：1010：1010：10 D32D32D32D32 北五葉E北五葉E北五葉E北五葉E １１１１ －－－－ ５５５５ 鹿の子台F鹿の子台F鹿の子台F鹿の子台F 小部E小部E小部E小部E C32C32C32C32 ウィングスCウィングスCウィングスCウィングスC ００００ －－－－ ４４４４ フレスカCフレスカCフレスカCフレスカC 小部D小部D小部D小部D

10：5010：5010：5010：50 G4G4G4G4 八多八多八多八多 5555 －－－－ 0000 ウィングスウィングスウィングスウィングス Ｄ３２敗者Ｄ３２敗者Ｄ３２敗者Ｄ３２敗者

11：3011：3011：3011：30 D41D41D41D41 小部E小部E小部E小部E ４４４４ －－－－ １１１１ 鹿の子台F鹿の子台F鹿の子台F鹿の子台F 北地区審判部北地区審判部北地区審判部北地区審判部 C42C42C42C42 鹿の子台D鹿の子台D鹿の子台D鹿の子台D ４４４４ －－－－ ２２２２ ウィングスCウィングスCウィングスCウィングスC Ｃ３２勝者Ｃ３２勝者Ｃ３２勝者Ｃ３２勝者

12：1012：1012：1012：10 TRMTRMTRMTRM 八多八多八多八多 －－－－ ウィングスウィングスウィングスウィングス 相互相互相互相互 C41C41C41C41 小部D小部D小部D小部D ２２２２ －－－－ ４４４４ フレスカCフレスカCフレスカCフレスカC 北地区審判部北地区審判部北地区審判部北地区審判部

12：5012：5012：5012：50 D42D42D42D42 フレスカDフレスカDフレスカDフレスカD ７７７７ －－－－ １１１１ 北五葉E北五葉E北五葉E北五葉E Ｄ３２勝者Ｄ３２勝者Ｄ３２勝者Ｄ３２勝者

現２年生の部現２年生の部現２年生の部現２年生の部 優勝優勝優勝優勝 女子の部女子の部女子の部女子の部 優勝優勝優勝優勝

準優勝準優勝準優勝準優勝 準優勝準優勝準優勝準優勝

第三位第三位第三位第三位 第三位第三位第三位第三位

現３年生の部現３年生の部現３年生の部現３年生の部 優勝優勝優勝優勝

準優勝準優勝準優勝準優勝

第三位第三位第三位第三位

表彰式 １３：４０

北五葉SC北五葉SC北五葉SC北五葉SC

八多SC八多SC八多SC八多SC

箕谷箕谷箕谷箕谷

鹿の子台Fチーム鹿の子台Fチーム鹿の子台Fチーム鹿の子台Fチーム

フレスカ神戸Dチームフレスカ神戸Dチームフレスカ神戸Dチームフレスカ神戸Dチーム

フレスカ神戸Cチームフレスカ神戸Cチームフレスカ神戸Cチームフレスカ神戸Cチーム

小部キッズDチーム小部キッズDチーム小部キッズDチーム小部キッズDチーム

鹿の子台Dチーム鹿の子台Dチーム鹿の子台Dチーム鹿の子台Dチーム

Aコート（入口の左側）Aコート（入口の左側）Aコート（入口の左側）Aコート（入口の左側） Bコート（入り口の右側）Bコート（入り口の右側）Bコート（入り口の右側）Bコート（入り口の右側）

田園スポーツ公園

小部キッズEチーム小部キッズEチーム小部キッズEチーム小部キッズEチーム



2013年度　神戸市少年サッカーリーグ　北地区新人戦2013年度　神戸市少年サッカーリーグ　北地区新人戦2013年度　神戸市少年サッカーリーグ　北地区新人戦2013年度　神戸市少年サッカーリーグ　北地区新人戦

女子の部女子の部女子の部女子の部

２０１４年２月１５日（土）、２３日（日）、３月２日(日）

勝ち 負け

引き分

け

勝ち

点

得点 失点

得失

点差

順位

G1 G2 G3

0
●

1 4
○

0 0
●

1 1 2 0 3 4 2 2 3

G1 G4 G5

1
○

0 5
○

0 0
●

2 2 1 0 6 6 2 4 2

G2 G4 G6

0
●

4 0
●

5 0
●

2 0 3 0 0 11 -11 4

G3 G5 G6

1
○

0 2
○

0 2
○

0 3 0 0 9 5 5 1

全４チーム

リーグ戦表リーグ戦表リーグ戦表リーグ戦表

箕谷 八多 FCウィングス 北五葉

箕谷

八多

FCウィングス

北五葉


